
SOCIALINIŲ REIKALŲ IR SVEIKATOS APSAUGOS KOMITETO 

2024 M. KOVO 20  D. 10.00 VAL. POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl Visagino savivaldybės gabių mokinių ir jų mokytojų skatinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. Pranešėjas – Dmitrij Ikonikov, Švietimo, kultūros, savivaldos, jaunimo, teisės ir 

etikos komiteto pirmininko pavaduotojas.  

2. Dėl pavedimo vykdyti įgaliojimus, priskirtus savivaldybės tarybos paprastajai 

kompetencijai. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyriaus vedėjas. 

3. Dėl Visagino savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo Elenai Čekienei. 

Pranešėja – Aušra Andrijauskienė, Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriaus 

vedėja. 

4. Dėl Visagino savivaldybės kolegijos sudarymo. Pranešėja – Aušra 

Andrijauskienė, Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriaus vedėja. 

5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-121 

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos komitetų sudarymo ir komitetų pirmininkų ir jų pavaduotojų 

paskyrimo“ pakeitimo. Pranešėja – Aušra Andrijauskienė, Vidaus administravimo ir informacinių 

technologijų skyriaus vedėja. 

6. Dėl Trūkstamų specialistų pritraukimo į Visagino savivaldybės įstaigas 

programos patvirtinimo. Pranešėjas – Aurimas Gudas, Visagino savivaldybės tarybos narys . 

7. Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Vaiko garantijos iniciatyvos įgyvendinimas“. 

Pranešėja – Žana Miltina, laikinai einanti Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėjo pareigas. 

8. Dėl Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

priemonių vykdymo 2023 metų ataskaitos patvirtinimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės 

paramos skyriaus vedėja. 

9. Dėl Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2024 metų specialiosios 

programos patvirtinimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

10. Dėl Visagino savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos steigimo ir jos 

veiklos nuostatų patvirtinimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

11. Dėl pritarimo projekto „Specialiųjų poreikių turinčių asmenų gerovės kūrimas ir 

įtrauktis į socialinę ir ekonominę Visagino savivaldybės raidą“ įgyvendinimui. Pranešėja – Jolita 

Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

12. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-30 „Dėl 

Visagino savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda 

Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

13. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. TS-242 

„Dėl Visagino savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo. Pranešėjas – Marius Naruševičius, Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriaus vedėjas.  
________________________ 


